

Položkový rozpočet

Stavba: 2024BYBLOS Starokasárenská Byblos Prachatice
Objekt: 01 Stavební práce
Rozpočet: 02 Vnitřní omítky realizace

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH: 21 % 382 677,87 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 382 677,87 czk

V _____ dne 16.8.2024

Adolf Šicner Ing. Libor Schrenk

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2024BYBLOS	Starokasárenská Byblos Prachatice	List č. 2
Rozpočet:	02	Vnitřní omítky realizace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	11 184,00	1,56864
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	277 353,88	7,79376
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	18 200,00	0,00800
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 375,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 188,57	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	39 840,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	22 536,42	0,00000
			382 677,87	9,37040

Stavba:	2024BYBLOS	Starokasárenská Byblos Prachatice	List č. 3
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	02	Vnitřní omítky realizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	349231811	Přizdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	6,00	1 864,00	11 184,00
---	-----------	--	----	------	----------	-----------

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 184,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

2	612434133	Omítkový sanač.syst.Weber Terranova,vnitřní,3vrst. systém Webersan super	m2	172,00	1 396,00	240 112,00
---	-----------	--	----	--------	----------	------------

3	622903111	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	172,00	172,50	29 670,00
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

4	632451014	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 50 mm parapety	m2	4,86	1 558,00	7 571,88
---	-----------	--	----	------	----------	----------

Celkem za: 6 Úpravy povrchu, podlahy 277 353,88

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

5	952901111	Vyčištění podlah budov zametením a vysátím	m2	200,00	91,00	18 200,00
---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 200,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

6	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	75,00	108,00	8 100,00
---	-----------	---	----	-------	--------	----------

7	978015292	Příplatek k pol.978 01 5291 ZKD další 1 cm otlučení om	m2	75,00	17,00	1 275,00
---	-----------	--	----	-------	-------	----------

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 9 375,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,37	447,00	4 188,57
---	-----------	--	---	------	--------	----------

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 4 188,57

Díl: M21 Elektromontáže

9	M21- 01	Elektroinstalační práce REMAS CZ s.r.o.	soub	1,00	39 840,00	39 840,00
---	---------	---	------	------	-----------	-----------

Celkem za: M21 Elektromontáže 39 840,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,72	275,50	1 301,74
----	-----------	--	---	------	--------	----------

11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,52	25,00	1 063,13
----	-----------	--	---	-------	-------	----------

12	979990101	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	4,72	1 725,00	8 150,63
----	-----------	--	---	------	----------	----------

13	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,72	12,50	59,06
----	-----------	--------------------------------------	---	------	-------	-------

14	979092111Rpol	Vyklizení suti z opravovaných místností ručně	t	4,72	2 531,61	11 961,86
----	---------------	---	---	------	----------	-----------

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 536,42